

# **BA Nyborg ApS**

Egegårdsvej 20 Hjallesø, 5260 Odense S

**CVR-nr. 42 43 17 29**

## **Årsrapport**

**1. juni - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

---

**Mark Lisberg Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juni - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Anvendt regnskabspraksis	7
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BA Nyborg ApS Egegårdsvej 20 Hjallesø 5260 Odense S
	CVR-nr.: 42 43 17 29 Regnskabsår: 1. juni - 31. december
<b>Direktion</b>	Dan Svenningsen Mark Lisberg Christensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	SL Development ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af udlejning af boliger og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet er i gang med at opføre xx boliger i Nyborg på fyn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13.170 Det ordinære resultat efter skat udgør 881.656. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/6 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.170</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.143.680
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.130.510</b>
Skat af årets resultat	-248.854
<b>Årets resultat</b>	<b>881.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	881.656
<b>Disponeret i alt</b>	<b>881.656</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2021</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Investeringsejendomme	15.750.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.750.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.750.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende selskabsskat	38.654
Tilgodehavender i alt	<u>38.654</u>
Likvide beholdninger	<u>6.815</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>45.469</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.795.469</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	881.656
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>921.656</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	287.508
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>287.508</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.573.805
Anden gæld	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.586.305
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.586.305</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.795.469</b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juni 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	881.656	881.656
	<b>40.000</b>	<b>881.656</b>	<b>921.656</b>

## Noter

---

	31/12 2021
<b>1. Investeringsejendomme</b>	
Tilgang i årets løb	14.606.320
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>14.606.320</b>
Årets regulering til dagsværdi	1.143.680
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>	<b>1.143.680</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>15.750.000</b>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene:

I 2022 er der indgået aftale om overdragelse af selskabets grund i Nyborg, hvilket opgørelsen af dagsværdien baserer sig på.

I kostprisen er der indregnet kr. 163.174 i finansieringsomkostninger.

<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>	<b>Investerings- ejendomme</b>
Dagsværdi 31. december 2021	15.750.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.143.680

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SL Development ApS, CVR-nr. 40 77 65 40, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mark Lisberg Christensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-248383963460

IP: 87.48.xxx.xxx

2022-07-04 13:25:13 UTC

NEM ID 

## Dan Svenningsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-377472030666

IP: 5.33.xxx.xxx

2022-07-04 20:13:54 UTC

NEM ID 

## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-07-05 02:25:01 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EQSJE-M250Q-DOMEG-L4I42-H6EP8-UHHMK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>